אשר לטענת לוחית הזיהוי של הרכב, ככל שיש ממש בטענה זו מקומה להתברר בהליך העיקרי.

בית בידי אין כי את אלה היום שנועד למתן ההחלטה, אומר הדיון ב"כ המשיב 1 בפתח אשר לטענות אותה העלתה
המשפט לבחון ולבדוק וככל שיש גם באלה ממש הן יתבררו במהלך הדיון בתיק העיקרי.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז, 01/12/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

החלטה

היום ניתנה החלטה בנוגע לקיומן של ראיות לכאורה. אשר לעילת המעצר, זו עיקרה בחשש להימלטות מן הדין הנובעת
מכך שמדובר במי שהם תושבי האזור.

בנסיבות אלה ובהינתן עצמת החשש להימלטות המשיבים מהדין, לא מצאתי לבחון ערבים, בוודאי לא כשמדובר בשני
ערבים שהם בעצמם תושבי השטחים, כאלה שלא ניתן להפעיל הערבויות נגדם, שכן אין להם כל נכסים בישראל והם

יכולים בקלות להיעלם משטחי הרשות הפלסטינית.

סיכומם של דברים, בהינתן קיומן של ראיות לכאורה ועילת מעצר, אני מורה על מעצרם של המשיבים עד תום ההליכים
במשפטם.

ניתנה והודעה היום א' כסלו תשע"ז,
01/12/2016 במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת בכירה